平成 27 年 9 月 29 日

川越狭山工業会

防災委員 各位

防災委員長  吉野 忠明

平成 27 年度 第３回防災委員会のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動にご協力をいただき

ありがとうございます。

下記の要領で第３回防災委員会を開催いたしますので、ご出席下さいますようご案内申し

上げます。

＜記＞

日  時   平成２７年１０月１５日（木）  １６：３０～１７：３０

場  所   (株)ジェイテクト 狭山工場

        技術開発センター2 階 第１会議室

狭山市新狭山 1-5-14  TEL：04-2968-2311

※お車でお越しいただけます。

    守衛所で「川越狭山工業会の会議」とお声掛け下さい。

議  題   ○11 月実施予定の消防署との連携事業について

        煙における避難訓練及び水消火器を利用しての訓練の役割分担等

※お手数ですがご出席の有無を １０月 8 日（ 木 ）午前中迄に、事務局までＥメール等で

お知らせください。

(Tel 04-2955-2000，FAX 04-2955-2153，E メール ksia@estate.ocn.ne.jp)

以上

川越狭山工業会 事務局行

１０月 １５日の防災委員会に

          出席     欠席

会社名： 担当者名

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp